
 

Projekt współfinansowany ze środków  
Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu  
Rozwoju Regionalnego w ramach  
Małopolskiego Regionalnego Programu  
Operacyjnego na lata 2007–2013. 

 

Budowa Małopolskiej  

Galerii Sztuki  

NA BURSZTYNOWYM SZLAKU 

oznaczenie sprawy: VIII – 271-20/10             Nowy Sącz, dnia 3 grudnia 2010 r. 

dotyczy przetargu nieograniczonego na: dostawę mebli do Małopolskiej Galerii Sztuki 

NA BURSZTYNOWYM SZLAKU w Nowym Sączu” projektu realizowanego w ramach 

Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013, Oś Priorytetowa 3. 

Turystyka i przemysł kulturowy, Działanie 3.3 Instytucje kultury, Schemat A: Rozwój 

infrastruktury kulturalnej, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego. 
 

Do wiadomości wszystkich wykonawców, którzy złożyli ofertę. 
 

Z A W I A D O M I E N I E     O    W Y N I K U     P O S T Ę P O W AN I A 

Na podstawie art.92 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w 

imieniu Zamawiającego informujemy, że w ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 

oferent nr 3 tj.firma Meblomex meble biurowe s.c. Anna Żmuda, Jacek Żmuda 30-149 

Kraków, ul. Balicka 93A 
 

Numer oferty Wykonawca  Adres  Cena brutto  Ilość pkt  

Oferta nr 1 Alnag 

Barbara Wróbel 

30-112 Kraków, 

ul. Dunin Wąsowicza 3 

  56.571,40 100,00 

Oferta nr 2 Iker Sp.z.o.o 33-300 Nowy Sącz, 

ul. Magazynowa 1 

110.052,12 51,40 

 

Oferta nr 3 Meblomex meble 

biurowe s.c. Anna 

Żmuda, Jacek Żmuda 

30-149 Kraków, 

ul. Balicka 93A 

  86.219,84 65,61 

 

Uzasadnienie wyboru:  
wybrano ofertę nr 3 jako ważną ofertę, która jest najkorzystniejszą spośród pozostałych nieodrzuconych ofert 
i spełniającą warunki określone w SIWZ, cena mieści się w granicach możliwości sfinansowania zamówienia przez 
Zamawiającego. Oferta uzyskała 65, 61 pkt. Kryterium oceny ofert – cena = 100 %.Dokonano indywidualnej oceny ofert 
(druk ZP-20). 
Nie poprawiono w ofercie firmy „IKER” oczywistej omyłki rachunkowej polegającej na zaokrągleniach w pozycjach 
jednostkowych i tym samym sumowaniu tych pozycji. Różnica w zaokrągleniach wynosi 3,39 (trzy złote 39/100), 
co w stosunku do wartości całkowitej oferty nie wnosi istotnych zmian. 
Przed otwarciem ofert zamawiający, zgodnie z art. 86 ust. 3, podał wysokość środków jakie przeznaczył na realizację 
zamówienia w wysokości 125.000,00 brutto. W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyły także firmy: 
Oferta nr 1 –wykonawca: Alnag Barbara Wróbel, 30-112 Kraków, ul. Dunin Wąsowicza 3. Zamawiający pismem 
z dnia 01.12.2010 r., zgodnie z art.90, ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócił się do Wykonawcy 
o udzielenie wyjaśnień w celu ustalenia czy oferta zawiera rażąco niską cenę. Zamawiający zwrócił się o złożenie 
stosownych wyjaśnień w terminie do dnia 3.12.2010 r., do godz.10:00. Ponieważ Wykonawca nie złożył wyjaśnień, 
zgodnie z art.90, ust. 3 oraz w nawiązaniu do art.89 ust.1, pkt.4 zamawiający odrzuca ofertę. 
Oferta nr 2 – Iker Sp.z.o.o, 33-300 Nowy Sącz, ul. Magazynowa 1 spełnia warunki określone w SIWZ, cena 
110.052,12 – 51,40 pkt., mieści się w granicach możliwości sfinansowania zamówienia przez Zamawiającego, 
lecz Wykonawca z ofertą nr 3 złożył cenę niższą i uzyskał 65,61 pkt. 
 
Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w przetargu oraz zaangażowanie czasu i środków w przygotowanie 
oferty. 
 
                                                                            Z poważaniem  

 
                                                                      Antoni Malczak  
                                                               Dyrektor Małopolskiego Centrum Kultury  
                                                                            SOKÓŁ w Nowym Sączu   


